
Novinky v aktuální verzi informačního systému TeamOnline k datu 18.05.2018 

 

 

Aktuálně 
• GDPR 

Problematice GDPR je věnována samostatná stránka 

http://www.teamonline.cz/novinka/gdpr-48.php 

Účetnictví  
• Generace výkazu DPH do xml souboru – v případě, že na ř.53 výkazu je nulová 

hodnota, přenáší se do XML souboru prázdná hodnota místo dosavadní nuly. Portál 

EPO toto hlásil jako propustnou chybu. 

• Při dodatečné změně kurzu na položce skladové příjemky se spouští přepočet celého 

dokladu.  

• Na položce dokladů vedle políčka popis zboží přibylo tlačítko [abc], díky němuž je 

možné daleko pohodlněji zadat víceřádkový text. S ohledem na tuto funkci byla též 

upravena tisková sestava vydané faktury. Tato novinka může též nahradit tzv. 

textové řádky na faktuře nebo text před položkami a za položkami. 

• V pokladně je nyní na vyžádání možné zapnout funkci přečíslování dokladů.  
Více o funkci http://dokumentace.teamonline.cz/prakticke-postupy/precislovani-dokladu 

• Při pořízení faktury přijaté z e-mailové zprávy se nyní dle automaticky doplněné 

měny doplní automaticky i platný kurz. (zákaznická úprava).  

• Při automatickém načítání přijatých faktur z přílohy e-mailu bylo doplněno 

automatické vyplňování čísla bankovního účtu. (zákaznická úprava). 
Více o funkci http://dokumentace.teamonline.cz/moduly/procesy. 

Obecné 
• Pokud dojde ke stornování celé prodejní objednávky, program zajistí i automatickou 

deaktivaci rezervace zboží.  

• V nákupní objednávce ve funkci hromadné objednání je přidán sloupec Minimální 

požadovaný stav skladu. Funkce tak nyní obsahuje přehled: skladem, rezervováno 

klienty, objednáno u dodavatele, předpokládaný stav skladu (=skladem-

rezervováno+objednáno/je na cestě), minimální požadovaný stav, nutno objednat. 

(zákaznická úprava).  
Více o funkci http://dokumentace.teamonline.cz/teamonline-erp/nakup/objednavky 

• Možnost spuštění libovolného ELI modulu kdekoliv v aplikaci přes uživatelské 

tlačítko.  

• V Globálním nastavení v záložce Parametry je přidáno fulltextové prohledávání 

parametrů.  

http://www.teamonline.cz/novinka/gdpr-48.php
http://dokumentace.teamonline.cz/prakticke-postupy/precislovani-dokladu
http://dokumentace.teamonline.cz/moduly/procesy
http://dokumentace.teamonline.cz/teamonline-erp/nakup/objednavky

